М Э Р И Я Начальникам отделов образования
администраций районов (округа)
города Новосибирска

города Новосибирска
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ
ПОЛИТИКИ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ПРОЦЕССА Руководителям образовательных
организаций

от № .

Красный проспект, 34
г, Новосибирск, 630099

тол. (383) 227-45-00, факс (383) 227-45-21
e-mail:uo@admnsk.ru

На № от

О предоставлении информации

Уважаемые руководители!

В соответствий с письмом министерства образования Новосибирской обла
сти 15,06,2020 № 5630-07/25 «О вакансиях» прошу Вас проверить актуальность
поданных ранее вакансий (прилагается),

Информацию о вакансиях прошу направить до 25.06,2020 на адрес элек
тронной почты: EChuikova@admnsk,ru (заместитель начальника отдела кадровой
работы Чуйкова Е. В,, тел 2274186),

Приложение: на 46 л. в 1 экз.

Начальник управления — Е. Ю. Кащенко

Махотина
2274674 ,/.■

mailto:uo@admnsk.ru

Приложение
к письму начальника управлеш

Сведения
о кадровой обеспеченности в образовательных организациях

города Новосибирска на 2020/2021 учебный год.

Наимено
вание
образова
тельной
организа
ции

Наименова
ние
вакантной
специально
сти,
должности

Кол-во
вакансий
(на пол

ную
ставку)

Характер
работы
(основ
ная, по
совме-
стительст
ву)

Дополни
тельные
пожелания к
кандидатуре
педработника
(опыт работы,
квалификаци
онная
категория и
ДР-)

Обес
печение
педра-
ботнико
в слу
жебным
жильем
(да/нет)

Адрес об
раз овател
ьной ор
ганизации

Контакты
(телефон, е-
mail)